MUNICÍPI O D E LARANJ EIRAS  DO  S UL
E stado do P araná

G abine te P ref eito M unic ipal

    PORTARIA N.º 142/2012

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
134/2012 de 23/07/2012, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
24/07/2012 na página 08-A que convocou os candidatos aprovados no Concurso
Público Municipal n.º 002/2012 para o Cargo de AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO I e II, ARTÍFICE DE OBRAS I (Carpinteiro) abaixo relacionados
não compareceram para assumirem a vaga proposta e assim sendo, os mesmos
perderam os direitos advindos do referido Concurso Público de acordo com o Artigo
4.º da Portaria acima mencionada.

GRUPO OCUPACIONAL: OPERACIONAL-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO I e II, ARTIFICE DE OBRAS I (Carpinteiro)
NOME COLOCAÇÃO
Marilene Celi Camargo 5.ª
Ana Paula Giavara 11.ª
Pablo Junior Lazari 5.º
Orlando de Matos 1.º

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 02 de Agosto de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal